Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

L. Markgraf Ludwig überläßt dem Hasso von Uchtenhagen, genannt von Wedel, die Bede des Dorfes Hanseberg für 100 Marck, die jeher für den König von Dänemark in Stralsund aufgewandt hat, am 3. August ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

perceptis ad adhuc percipiendis, cum ipsis tractandi plenariam facultatem; et qualiter cum predictis ciuibus quam vafallis super premillis et aliis tractauerint et nos cum eisdem conformauerint, id gratum et ratum tenere volumus. Datum in Bernow, Anno M^o CCC^o L^o.

Aus Sachwitz'scher Abschrift und der Dietmann'schen Sammlung fol. 291 und 242.

L. Markgraf Ludwig überläßt dem Hasso von Uchtenhagen, genannt von Wedel, die Bede des Dorfes Hantseberg für 100 Mark, die jener für den König von Dänemark in Stralsund aufgewandt hat, am 3. August 1351.

Nouerint etc. quod nos Ludovicus etc. vendidimus et debito vendicionis contractu locauimus strenuo viro Hassoni de vchtenhagen, dicto de wedel, suisque etc. precariam denariorum, carniarum et seruicium curruum ville Hantberg, cum suis pertinenciis debitis, in recompenfam C marcarum argenti Brandenb., quas sororio nostro dilecto, excellenti principi wolde-maro, danorum regi, pro sumptibus in ciuitate fundis, cum pro nobis in subsidium venerat, exposuit, pretactam precariam et seruicium curruum cum suis pertinenciis tam diu tollendum et pacifice possidendum, quousque per nos ac heredes nostros in predictis C marcis argenti Brandenb. integraliter fuerit satisfactum. In cuius etc. Testes Bombrecht, Lochen, magister coquine, cum ceteris. Datum Spandow, Anno M^o CCC^o LI^o, feria IIII ante Sixti.

Aus Sachwitz'scher Abschrift.

LI. Markgraf Ludwig verschreibt der Gattin Hasson's des Rothen von Wedel das Dorf Blockhagen zum Leibgedinge, am 7. Oktober 1351.

Nouerint etc. quod nos Ludovicus etc. nostri fratrumque nostrorum dilectorum, illustrissimi Ludovici Romani et Ottonis, Marchionum Brandenburgensium, nomine, honeste matrone legitime Hassonis Ruffi de Wedel talem gratiam facimus presentibus specialem, quod villam Blockhagen cum omnibus suis iuribus, prouentibus et obuencionibus, videlicet pactu, censu, precaria et cum omnibus deriuacionibus de predicta villa deriuantibus, eciam qualitercunque nominatis, prout in litteris sui mariti continetur, debeat pacifice et quiete ad vite sue tempora, sine impedimento alicuius seu quorumlibet hominum, possidere. Mandantes vniuersis et singulis nostris capitaneis, aduocatis, ciuitatum, opidorum uel villarum rectoribus et iudicibus, nostre gratie sub obtentu, ne contra predictam matronam et bona sua supradicta, videlicet in Blockeshagen, ad instanciam alicuius agentis uel agere volentis aliquod iudicium uel iurisdictionem exercent ali-